
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 16:34:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2020

N° do Processo/Ano: 71/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 185 Cestas Natalinas para atender os Grupos do CRAS e o Programa Espaço Amigo,
junto Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Canitar, conforme
especificações constantes do Anexo I ¿ Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2020 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2020 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/172/paquisicao-de-185-cestas-natalinas-para-atender-os-grupos-do-cras-e-o-programa-espaco-amigo-junto-secretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-de-canitar-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e97bca88abcf46ff28f302ba11dfa5a.pdf

